S. Sulpiti Severe Ep. S. Martini
discipule.

S. Petre Thomasi, Patriarchæ
Constantinopolitane.

S. Franciscæ de Sales Ep. cæco
nato illuminato, contractis, ac aliis
perfanatis, duobus mortuis susci-
tatis, admirabilis; & spiritu tenero
ac solidæ pietatis amabilis: illumi-
na me, sana me, suscita me, inflama
me. S. Franciscæ, qui dicebas
idcirco majus bonum præ alio esse
ligendum esse, non quia majoris
præmii est, sed quia magis gratum
est Deo: neque nos melius satisfacere
pro peccatis, quam dum faci-
mus, quod placet Deo: & com-
edendo ac bibendo, quia Deus ita
vult, magis nos Deo placere, quam
alio quolibet opere, aliâ de causâ
suscepto: quicquid non fit pro æ-
terni-

ternitate, plenum esse putidâ vanitate. qui, post mortem, Novitiæ, Lugduni ægræ atque depositæ, in mitrâ & cultu splendido, inter duos è cælo adolescentes, ardentibus facibus instructos, te spectabilem præbens, dixisti: *Confide filia. Pete tibi cor meum huc afferri, & illicò convalesces.* id quod factum. Accende cor meum facibus Seraphinorum, & igne cordis tui; ut amem amore actuoso, tenero, immortaliconde in corde meo, quicquid de divino amore scripsisti, dixisti, cogitasti.

OMNES SANCTI, &c.

pag. 44.

S. MARIA, quæ S. Petro Nolasco mirabilem tuam imaginem dedisti; à S. Petro Thomasio moriente demones fugasti. Fuga illos à me; & quicquid me potest juvare, ad sancte amandum, & imitandum te, impetra illud mihi!

30 Jan. 3 Kal. Febr.

S. Martina Virgo, quæ effusâ ingenos opulentâ hereditate, sæpius verberibus, uncis, unguis, testulis, gladiis, ferventi adipe excarnificata, à bestiis, & igne illæsa,

H 3

torto-